[bookmark: _GoBack]Штамп организации

	Начальнику
учебно-методического центра
АО «Газпром газораспределение Север»
Бачуриной А.Ю.

об обучении

Уважаемая Алёна Юрьевна!
Прошу Вас провести подготовку к периодической (очередной и внеочередной) проверке знаний сотрудников нашего предприятия по профессии:
«Оператор котельной»; «Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования»; «Наполнитель баллонов»; «Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии»
(нужное подчеркнуть)

Количество обучаемых - ___ (_______) человек

1. ФИО
2. ФИО

Должность                        __________________                                              ФИО
                                                                               подпись

Исп. ФИО
Тел.:
E-mail: